
07123951 BECKER ALEXIS (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
07124436 COCHET-TERRASSON MARYLOU (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
  ()

03908547 FOURNIER GRÉGORY (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03907453 DENETRE GAÉTAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  () P - G

03909232 AYDIN KADIR (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03908552 COLIN STÉPHANE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

07002152 MOUGIN CHRISTOPHE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03909710 BRANDAO LUCAS (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  () G - P

02510831 AISEN ANTOINE (0250313/LA CHTI PETANQUE 25)
02510817 PRUDHON PHILIPPE (0250313/LA CHTI PETANQUE 25)
  ()

02642106 MATEO CORINNE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902215 GONCE MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () G - P

07123924 VIERINO LAURIA (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
07122559 GUILLOT GILLES (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
  ()

03900363 CROISSANT FABIENNE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03902638 BON FREDERIC (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  () G - P

03909275 BOUILLON DELPHINE (0390017/L'ETOILE JURA)
03907866 MAYORAL GÉRARD (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03909348 TROUILHET ERIC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03909388 CHABOISSIER GÉRARD (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () G - P

07114281 VION JEAN-FRANÇOIS (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07118771 VION EWAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03909719 DAGAS BRUNO (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
00105399 BOUHOT DANIEL (0390017/L'ETOILE JURA)
  () G - P

03901479 DUCROT ALAIN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03905536 DUCROT GAETAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  () P - G

03905210 CHAVANNE CÉCILE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03909284 PITON AURÉLIEN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03905884 REYNAUD PIERRE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03905882 REYNAUD THIBAUD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  () P - G

02103763 VAUCHEY DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907917 GUYOT ALLAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03909436 LEJEUNE CYRIL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909435 LEJEUNE CHANTAL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () G - P

07109931 CRETENET PASCAL (0710012/AP  PIERROISE)
07123114 CATALANO LIONEL (0710012/AP  PIERROISE)
  ()

07106767 DESBOIS JEAN-CLAUDE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07102016 BRULE JEAN-LOUIS (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
  () P - G

03909416 MILLET JOËL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03907851 MONTALTI GUY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03902239 MICHON CHRISTIAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07117660 MAGNIN ERIC (0710012/AP  PIERROISE)
  () G - P

03908875 VUILLEMENOT JÉRÉMY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03902356 MARTIN PATRICK (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
00101021 BOUHOT SANDRINE (0390017/L'ETOILE JURA)
  () G - P

03907858 MICHAUD HERVÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
07104354 BOY MICHEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03901978 GUICHENAL GILLES (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909558 SIXT ALLAN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () G - P

03908199 REBILLARD CHRISTOPHE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03908628 MAURIN THIERRY (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  ()

03909230 FALLON CHANTAL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909433 DIEDRICH JÉRÔME (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () G - P

03901191 MONNIER JOEL (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
03907672 LARDERET JÉROME (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
  ()

03902028 PRINCE PHILIPPE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03909605 BARTHELET STÉPHANE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () G - P
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07123924 VIERINO LAURIA (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
07122559 GUILLOT GILLES (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
  ()

Office

03908547 FOURNIER GRÉGORY (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03907453 DENETRE GAÉTAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03908875 VUILLEMENOT JÉRÉMY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  () G - P

03901191 MONNIER JOEL (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
03907672 LARDERET JÉROME (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
  ()

03908199 REBILLARD CHRISTOPHE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03908628 MAURIN THIERRY (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  () P - G

02510831 AISEN ANTOINE (0250313/LA CHTI PETANQUE 25)
02510817 PRUDHON PHILIPPE (0250313/LA CHTI PETANQUE 25)
  ()

03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  () P - G

03907858 MICHAUD HERVÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
07104354 BOY MICHEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

07106767 DESBOIS JEAN-CLAUDE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07102016 BRULE JEAN-LOUIS (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
  () G - P

07114281 VION JEAN-FRANÇOIS (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07118771 VION EWAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03909232 AYDIN KADIR (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03908552 COLIN STÉPHANE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  () P - G

03909275 BOUILLON DELPHINE (0390017/L'ETOILE JURA)
03907866 MAYORAL GÉRARD (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03909416 MILLET JOËL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03907851 MONTALTI GUY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  () G - P

02103763 VAUCHEY DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907917 GUYOT ALLAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03905884 REYNAUD PIERRE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03905882 REYNAUD THIBAUD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  () G - P

Cadrage Concours A (1)'2024_05_25



1/4 de Finale 

07123924 VIERINO LAURIA (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
07122559 GUILLOT GILLES (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
  ()

03907858 MICHAUD HERVÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
07104354 BOY MICHEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

8 - 13

03909275 BOUILLON DELPHINE (0390017/L'ETOILE JURA)
03907866 MAYORAL GÉRARD (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

7 - 13

03909232 AYDIN KADIR (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03908552 COLIN STÉPHANE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03908547 FOURNIER GRÉGORY (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03907453 DENETRE GAÉTAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

13 - 10

02103763 VAUCHEY DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907917 GUYOT ALLAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03908199 REBILLARD CHRISTOPHE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03908628 MAURIN THIERRY (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  ()

13 - 11

1/2 Finale 

03907858 MICHAUD HERVÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
07104354 BOY MICHEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03909232 AYDIN KADIR (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03908552 COLIN STÉPHANE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

13 - 9

03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

02103763 VAUCHEY DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907917 GUYOT ALLAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

13 - 10

Finale

03907858 MICHAUD HERVÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
07104354 BOY MICHEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

13 - 12



'2024_05_25 Nbre d'équipe Concours B : 29

1/4 de Finale du Concours B

03907523 RAZAFINDRAKOTO DAVIDA (0390017/L'ETOILE JURA)
03906887 VINCENT ALAIN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03909459 GARCIA ANTHONY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03909237 BOUCHOT JULIEN (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

G - P

03908467 DACUNHA MICKAËL (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
03909801 DARBON VINCENT (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
  ()

03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03909161 MEYNET PASCAL (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  ()

P - G

03905353 DUCROT JEAN-PIERRE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908814 WENDLING LUCILE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03904039 VULIN YOHANN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03908401 NOZIERE YOHANN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

P - G

03900852 GUSTIAUX MARIE-PIERRE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07114278 VERSET MYRIAM (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03909274 FAIVRE PEGGY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03906544 LEHMAN THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

P - G

1/2 Finale du Concours B

03904039 VULIN YOHANN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03908401 NOZIERE YOHANN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

03909274 FAIVRE PEGGY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03906544 LEHMAN THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

G - P

03907523 RAZAFINDRAKOTO DAVIDA (0390017/L'ETOILE JURA)
03906887 VINCENT ALAIN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03909161 MEYNET PASCAL (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  ()

P - G

Finale du Concours B

03904039 VULIN YOHANN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03908401 NOZIERE YOHANN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03909161 MEYNET PASCAL (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  ()

P - G


